第１号様式

一般競争入札参加資格確認申請書

年  月  日

 いわき市長 様

住 所

申請者 商号又は名称

代表者氏名

令和７年２月５日付けで公告のありました一般競争入札の参加資格の確認を受

けるため、次のとおり関係書類を添えて申請します。

  なお、公告で掲げられた入札参加資格をすべて満たす者であること及び添付書類

の内容について事実と相違ないことを誓約します。

対象案件
沼部地区廃坑内汚染水対策事業に係る水処理施設等保守点検

業務委託

添付書類

１ 令和６年度いわき市入札参加資格者名簿（指名競争入札参

加者要綱第４条第４項に規定する名簿をいう。）（以下「

名簿」という。）において、汚水処理施設運転管理業の登

録要件に見合う資格を有することを証する書類（名簿に汚

水処理施設運転管理業の登録を有する者は除く）

２ 入札保証金免除申請書（財務規則第115条第１項第１号又

は第３号により入札保証金の免除を申請する者に限る）